
Datový list

107,97cm (42,51") monitor HP Z43
4K UHD
Konference v rozlišení 4K

Vylepšete improvizované schůzky a
společné porady se 107,97cm
(42,51") monitorem HP Z43 4K UHD. A
jediný kabel USB-C™ zajistí rychlé
připojení k potřebným zařízením,
abyste mohli začít okamžitě.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Úžasné zobrazení
Sledujte křišťálově čistý obraz s úžasnými barvami a vynikající čitelností obsahu na obrazovce s více než 8 miliony
pixely. Obrazovka 4K  s rozlišením 3 840 x 2 160 pixelů nahrazuje typické uspořádání čtveřice monitorů bez
rušivých rámečků spojených monitorů.

Živé zobrazení v řádu sekund
Jediný kabel USB-C™ vám pomůže s rychlým zahájením schůzek díky univerzálním možnostem připojení k
zařízením a navíc „uklidí“ váš pracovní prostor a zvládne přijímat video i data a napájet zařízení s výstupem až
65 W.

Vytvářejte bohaté obsahové relace
Vyzkoušejte zcela nové možnosti společné práce na několika monitorech – současně sledujte obsah vysílaný až ze
čtyř počítačů v režimech obrazu vedle obrazu.

1

1

2



Datový list | 107,97cm (42,51") monitor HP Z43 4K UHD

Funkce

Rychlé, snadné možnosti připojení
Rychlé připojení ke zdrojům videa s rozhraními DisplayPort™, USB-C™, HDMI 2.0 nebo mini DisplayPort™; a konferenční nástroje, jako jsou webová
kamera nebo reproduktory se 3 porty USB 3.0 a dalším portem USB-C™.

Umístěte jej, kam potřebujete
V konferenčních místnostech a na pracovištích, kde je zapotřebí prezentovat data a obsah ve větším podání, oceníte podstavec monitoru s
nastavitelným sklonem a otočením. Nebo můžete podstavec demontovat a připevnit monitor na stěnu pomocí montážního standardu VESA, což
zase oceníte v menších místnostech.

Přidejte počítač dle vlastního výběru
Pořádejte konference a schůzky ze svého mobilního zařízení, notebooku nebo počítače HP Elite Slice pro zasedací místnosti, který má
jednodotykové klávesové zkratky pro spolupráci s kolegy a je optimalizován pro aplikaci Skype pro rmy®.

Webová nebo telefonická podpora
Buďte v klidu, neboť vaše IT investice je spolehlivě chráněna standardní tříletou omezenou zárukou. Chcete-li rozšířit svoji ochranu, vyberte si
některou z volitelných služeb HP Care.

3

4

5

6



Datový list | 107,97cm (42,51") monitor HP Z43 4K UHD

107,97cm (42,51") monitor HP Z43 4K UHD Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky) 108 cm (42,5″)

Typ displeje IPS s LED podsvícením

Aktivní oblast panelu 94,11 x 52,94 cm

Jas 350 cd/m²

Kontrastní poměr 1 000:1 statický; 5 000 000:1 dynamický

Poměr odezvy 8 ms (šedá – šedá)

Barva produktu Perleťově černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení 4K UHD (3 840 x 2 160 při 60 Hz)

Podporovaná rozlišení 3 840 x 2 160; 2 560 x 1 440; 1 920 x 1 200; 1 920 x 1 080; 1 600 x 1 200; 1 680 x 1 050; 1 600 x 900; 1 440 x 900; 1 280 x 1 024; 1 280 x
800; 1 280 x 720; 800 x 600; 720 x 480; 720 x 400; 640 x 480

Funkce displeje Antireexní ltr; Technologie IPS; Volba jazyka; Podsvícení LED; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Uživatelsky programovatelné

Uživatelské ovládací prvky Ovládání barev; Ovládání obrazu; Informace; Ovládání vstupů; Jazyk; Jas; Správa; Nabídka; Ovládání PIP; Napájení

Vstupní signál 1 port mini-DisplayPort™ 1.2; 1 port DisplayPort™ 1.2; 1 port HDMI 2.0
s podporou HDCP

Porty a konektory 5 portů USB 3.0 (jeden výstupní, čtyři vstupní); 1 port USB Type-C™ (DisplayPort™ 1.2, napájení až 65 W)  ;
1x HDMI 2.0; 1x DisplayPort™ 1.2; 3x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; Zvukový port: 1x linkový výstup

HDCP Ano, DisplayPort™ a HDMI

Kamera Bez integrované kamery

Životní prostředí Provozní teplota: 5 až 35 °C; 
Provozní vlhkost: Relativní vlhkost 20 až 80 %; 

Napájení Vstupní napětí: 90 až 265 V stř.

Spotřeba energie 205 W (maximální), 95 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Rozměry 97,21 x 12,28 x 56,59 cm (Bez podstavce)

Hmotnost 16,95 kg (Se stojanem)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezpečnostní zámek (zámek se prodává samostatně)

Certikace a soulad s předpisy BSMI; CB; CCC; CE; CEL; CECP; FCC; ICE; ISC; ISO 9241-307; KC; KCC; PSB; SEPA; TUV-S; VCCI; WEEE; EAC; UL; SmartWay Transport Partnership
(pouze Severní Amerika); Certikace Microsoft WHQL (Windows 10, Windows 8.1 a Windows 7)

Specikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzenu; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti; Nízký obsah halogenů

Obsah balení Monitor; Napájecí kabel (AC); Kabel DisplayPort™ 1.2; Kabel USB Type-C™ na typ A

Záruka Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Počet pixelů na palec (ppi) 103 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178° vodorovně; 178° svisle

Otočení ±10°

Naklonění Náklon: -5 až +10°; Otočení: 20°

Otočný bod No pivot

Rozsah nastavení výšky Bez nastavení výšky

Montáž dle standardu VESA 100 x 200 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Dotykové ovládání Nedotykový

Třída energetické účinnosti G

Frekvence snímání displeje (vertikální) 47–63 Hz

Frekvence snímání displeje (horizontální) 121–140 kHz

Rozteč pixelů 0,245 mm

Mikrofon Ne

Reproduktory Ne

1

1

1

1

2



Datový list | 107,97cm (42,51") monitor HP Z43 4K UHD

107,97cm (42,51") monitor HP Z43 4K UHD

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Montážní držák HP B500 PC
Vytvořte si celkově lepší řešení s montážním držákem HP B500 PC, který vám umožní připojit
pracovní stanici HP, stolní počítač HP Mini, počítač HP Chromebox nebo vybraného tenkého
klienta HP přímo za některý z monitorů HP Z 2017 a 2018.
Produktové číslo: 2DW52AA

5 let hardwarové podpory HP pro 3D
monitory s reakcí následující
pracovní den v místě instalace

Získejte pro své zařízení pětiletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: U8KY4E

1



Datový list | 107,97cm (42,51") monitor HP Z43 4K UHD

107,97cm (42,51") monitor HP Z43 4K UHD
Poznámky pod čarou se zprávami
 Sledování obsahu v rozlišení 4K vyžaduje obraz ve vysokém rozlišení (4K).
 Přesné parametry najdete ve stručných specikacích produktu.
 Jeden kabel DisplayPort™ a jeden kabel USB C™-A jsou součástí dodávky. Ostatní kabely se prodávají samostatně.
 Příslušenství pro montáž na stěnu se prodává samostatně.
 V prodeji samostatně.
 Služby HP Care Pack je nutné zakoupit samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti naleznete na stránce

www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem
ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.
 

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
 
DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C™ je ochranná známka
společnosti USB Implementers Forum.
4AA7-2075, Únor 2023
DOC-M

1

2

3

4

5

6

1

2


